от 28.11.2017 № РБ-Д-17-03-640 в редакции дополнительного соглашения № 2, Свободным двусторонним договором № РБ-Д-24-713, Свободным двусторонним договором № РБ-Д-24-719, размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 645 814 385 708 (шестьсот сорок пять миллиардов восемьсот четырнадцать миллионов триста восемьдесят пять тысяч семьсот восемь) рублей 40 копеек  или 409,45 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: